Pertunjukan online melalui media Facebook, Whattshap, Instagram, dan Youtube menjadi

pilihan di kalangan seniman untuk tetap mampu berkarya sesuai dengan identitas mereka. Tidak hanya agenda tahunan PKB yang telah mendunia tersebut ditiadakan, namun agenda tahunan penyambutan tahun baru Saka 1942 tahun 2020 berupa pawai ogoh-ogoh juga ditiadakan. Hal mana dari agenda-agenda yang dimaksud merupakan ranah bagi para seniman untuk dapat berkreaitivitas demi mendapatkan imbalan/ penghasilan.